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Bp Franciszek Jop 

Pierwszy Biskup Opolski 
 

 Diecezja opolska była dla biskupa 

Franciszka Jopa trzecią, w której przypadło mu 

pracować. „W 1956 roku, po bolesnych jeszcze 

przeżyciach wojennych, a także do niezbyt jeszcze 

scalonego środowiska opolskiego, przyszedł 

biskup Jop nikomu właściwie nieznany.  

W dodatku wiele nabrzmiałych spraw i 

problemów w tym czasie czekało na szybkie 

rozwiązanie. Wszystko to wymagało od nowego 

biskupa ogromnego doświadczenia i roztropnego 

traktowania spraw, zwłaszcza personalnych” (bp 

A. Czaja). W okresie rządów biskupa Jopa 

rozwinęły się wszystkie placówki diecezjalne, 

zintensyfikował się kontakt biskupa z kapłanami i 

wiernymi, zostało wskrzeszonych wiele wspaniałych tradycji. Na ten okres 

przypadło dalsze akcentowanie roli sanktuarium na Górze Św. Anny, rozwinął się 

kult naszych rodzimych Świętych i Błogosławionych Jacka, Czesława, Bronisławy, 

pochodzących wg tradycji z Kamienia Śl., Eufemii-Ofki z Raciborza.  

Na czasy biskupa Jopa przypadły też znaczące wydarzenia w Kościele 

Powszechnym i Polskim, w których i Kościół Opolski żywo uczestniczył: Wielka 

Nowenna, Nawiedzenie Diecezji przez Kopię Obrazu Jasnogórskiego, Obchody 

Millenium, Sobór Watykański II, w którym biskupi opolscy brali udział, a bp Jop 

należał do komisji liturgicznej.  

Nadto bp Jop przez długie lata był członkiem Rady Głównej Episkopatu Polski 

oraz przewodniczącym Komisji Liturgicznej Episkopatu w niełatwym okresie 

opracowywania zasad reformy liturgicznej w Polsce. W diecezji reaktywował 

Wydawnictwo św. Krzyża (jednakże bez drukarni), wybudowano 16 nowych 

kościołów, a 5 rozpoczęto; ustabilizował się byt Seminarium Duchownego.  

Bp Jop zmarł po długiej chorobie 24 IX 1976 r. i pochowany został w krypcie 

katedry opolskiej. 
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 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Przyjmujemy w kancelarii intencje 

mszalne na nowy rok. 

 Spotkanie Grupy modlitewnej we 

wtorki po wieczornej mszy, a Katecheza 

dla dorosłych w środy. 

 Spotkanie modlitewne i formacyjne 

Bractwa św. Józefa w środę o godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas szóstych i siódmych. 

 Msza św. dla młodzieży w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930. 

 Wieczorem koncert w ramach festi-

walu w wykonaniu Filharmonii Opol-

skiej. Zapraszamy o godz. 1915 na wielkie 

dzieło Haydna Stworzenia Świata.  

 Msza w intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii w niedzielę o godz. 1000. 

 Polecamy kalendarze rolników w for-

mie książki z poradami (35zł). Mamy też 

kalendarze misyjne, diecezjalne oraz z 

koronami żniwnymi (10zł). 

 Kurs przedmałżeński dla narzeczonych 

będzie odbywał się w salce pod plebanią 

w cztery soboty października (począwszy 

od 1.) o godz. 1800. 

 Rozpoczęły się zapisy na pielgrzymkę 

do Ziemi Świętej, która jest zaplanowana 

od 13 lutego 2023 roku. Szczegóły i za-

pisy na stronie www naszej wspólnoty. 

 Spotkanie informacyjne dla młodzieży 

w związku z organizowany wyjazdem na 

Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie od-

będzie się w piątek 30 września po mszy 

młodzieżowej o godz. 2030 na plebanii. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy. 

 W październiku w tygodniu zapra-

szamy na nabożeństwa różańcowe o 

godz. 1800. W soboty o 1600 i w niedziele 

o 1500. W Rzepcu różaniec pół godziny 

przed Eucharystią .Niech całe rodziny: 

dzieci, młodzież, ludzie w sile wieku i se-

niorzy sięgną po tą starą i piękną modli-

twę.   

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla klas ósmych. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Na zakończenie Śląskiego Festiwalu 

im. L. van Beethovena w niedzielę o 

godz. 1900 usłyszymy debiuty naszych lo-

kalnych muzyków. 

 Rocznicę poświęcenia kościoła para-

fialnego w Głogówku będziemy obcho-

dzić w następną niedzielę. Tradycyjnie z 

kalendarzami misyjnymi będziemy go-

ścić ojców oblatów.  W  Rzepcach za ty-

dzień podziękowanie za plony.  

 Katecheza dla rodziców dzieci klas 

drugich poprzedzona nabożeństwem ró-

żańcowym i Eucharystią w środę 5 paź-

dziernika o godz. 1800. 

 Odwiedziny chorych w całej parafii w 

piątek i sobotę (7 i 8 października) od 

godz. 800. W tym dniu nie będzie zbiórek 

dla ministrantów. 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi. 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 25.09.2022 
 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 18.09.2022 
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630 Za †† żonę Marię Wittek, syna Marcina 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii 

oraz w rodzinie Kuzia 
2. Za †† rodziców Andrzeja i Elżbietę Gaca 

 Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Kim Tae-
gon, prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy 

630 Za † ks. Józefa Pałęgę, †† kapłanów i du-

sze w czyśćcu cierpiące 
1830 

1. Za †† dziadków Alfreda i Gertrudę 
Steuer oraz Annę i Jana Hejda 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie Ilony i Zbi-

gniewa Kozak z okazji 25. rocz. ślub 

Święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty 
630 Za †† teściów Gertrudę i Józefa Pelich i 

†† dzieci 
1730 Rzepce Za †† Józefa i Elzbietę Mudrzyk, 

Fryderyka Globisz, brata Huberta, rodzi-
ców Mundrzyk, Konrad, Glibisz, Cichoń 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

1800 Nowenna do MB Nieust. Pomocy – Bractwo 
  1. Za †† rodziców Klarę i Karola Krontal 

oraz o zdr. i błog. Boże w rodzinie Krontal 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

630 Za †† Katarzynę i Antoniego Fila 
1630 Msza szkolna Za †† rodziców Stanisława 

i Marię oraz ich córkę Kazimierę 

1830  1. Za † męża Manfreda w 12. rocz. 

śmierci i †† z rodzin Goetz i Woźniak 
  2. Za † Anastazego Grek w 20. rocz. śm. 

Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera 

630 Za †† Bernarda Hulin, żonę Zofię, Ger-

trudę Hulin, rodzeństwo i †† z rodzin 

Hulin i Eggert 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† męża i ojca 

Wolframa Koenig, rodziców Korgel i 
Koenig oraz †† z pokrewieństwa 

1830 Ołtarz św. Józefa 
  1. Za † Gerharda Kochanek w rocz. 

śmierci, †† rodziców i rodzeństwo 

  
2. Za †† Franza Sajuns, żonę, syna, Wale-
skę i Józefa, siostrę Marię i †† z rodziny 

1915 Koncert Festiwal Beethovenowski 
1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kacpra 
Pieścikowskiego z okazji 18. urodzin 

630 Za †† Józefa Mańczyk w 50. rocz. 
śmierci, brata Pawła i rodziców 

1300 Rzepce Ślub: Natalia Kowalczyk i Mateusz Piela 
1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 
i Jerzego z okazji 25. rocz. ślubu 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† Adelę i Edwarda Radziwoń oraz 
†† z pokrewieństwa 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli i 
Ryszarda z okazji 30. rocz. ślubu 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-
rzaty i Damiana z okazji 15. rocz. ślubu 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z po-
dziękowaniem za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 
i zdrowie w rodzinie Patron i Filusz 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Zenonę Mielnik od Iwony Szypuła z rodziną 
830 

1. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Urszula zum 80. Geburtstag 

  2. Für †† Awentyn und Johanna Cichoń, 
Tochter Barbara, Franz, Agnes Wollny 

905 Rzepce Za †† rodziców Stefanię i Wła-
dysława Trela oraz Marię i Jana Piela 

1000 1. W intencji małżeństwo i rodzin parafii 

2. Z podz. … dla Elżbiety Kisielewicz z 
okazji urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii 
i Marcina w 10. rocz. ślubu oraz o błog. 
Boże i zdrowie dla dzieci 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patrycji 
i Tobiasza w 1. rocz. ślubu 

  3. Za †† Gertrudę Szlotawa w rocz. 
śmierci oraz męża Bernarda 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Za † siostrę Marylę i †† z rodziny Urbaniak 

PONIEDZIAŁEK – 19.09.2022 

ŚRODA – 21.09.2022 

WTOREK – 20.09.2022 

PIĄTEK – 23.09.2022 

SOBOTA – 24.09.2022 

CZWARTEK – 22.09.2022 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA –  25.09.2022 
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630 Za †† rodziców Pawła i Paulinę Cibis 

1830 1. Za † m. Józefa Strzała, rodziców z obu str. 
2. Z podziękowaniem …  dla Moniki i  Łu-

kasza Janocha z okazji 2. rocz. ślubu 

Wspomnienie św. Wincentego a Paulo, prezbitera  

630 Za † męża Karola Hojdem w dniu urodzin 
1200 Rzepce Ślub: Betina Kudlek i Roman Holewa 

1830 
1. Za †† Stanisławę Banok w dniu urodzin 
oraz Stanisława 
2. Za † Zygmunta Mamij w 1. rocz. śm. 

Wspomnienie św. Wacława, męczennika  
630 Za †† Marię i Franza Michalec 
1730 Rzepce Za †† rodziców Łucję i Franciszka 

Gesler, brata Piotra, ojca Joachima Hulin 
oraz †† rodziców Dworaczek, Gesler, Hu-
lin, †† z pokrew. i d.c.c. 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† rodziców Jerzego i Małgorzatę 

Torka, Gerdę, Herberta Liszka i dwóch braci 
  2. Za †† rodziców Hildegardę i Hermana 

Florian oraz †† z pokrew. z obu stron 

Święto Świętych Arch. Michała, Gabriela i Rafała 

630 Z podziękowaniem …  w dniu urodzin 
1200 Rzepce Ślub: Marta Machotta i Tomasz Brzank 
1630 Msza szkolna Z podziękowaniem …  dla 

Floriana i Luisa i ich rodziców  
1830  1. Z podziękowaniem …  dla Artura z oka-

zji urodzin 
  2. Do Boskiej Opatrzności z podziękowa-

niem …  dla Marii i Pawła Piontek i ich dzieci 

Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i dra K-ła 

630 Z podziękowaniem …  dla Marzeny i Pio-
tra w 5. rocz. ślubu 

1730 Rzepce msza szkolna Do Boskiej Opatrz-
ności, z podziękowaniem …  w rodzinie 
Alfreda Hadamek 

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Beaty i 
Marka w rocz. ślubu 

  2. Za † Henryka Barton w dniu urodzin, †† 
rodziców Marię i Leonarda Barton, teścia 
Józefa Linder 

 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

  Za †† rodziców Helenę i Georga Ociepka, 
dziadków Marthę i Franza Ociepka oraz 
Klarę i Valentina Untner 

 Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

630 
1. Z podziękowaniem …  w rodzinie 
Kontny z okazji urodzin syna i synowej 

  2. Przez wst. Aniołów Stróżów, z podzię-
kowaniem …  oraz dary Ducha Świętego 
dla Sylwii i Piotra 

1300 Z podziękowaniem …  Sabiny i Mariana 
Nowak w 25. rocz. ślubu i błog. Boże w 
całej rodzinie 

1530 ZOL msza dla chorych Za dusze w c.c. 
1600 Nabożeństwo różańcowe 

1630 
1. Za † matkę Helenę Janecko 

   2. Z podziękowaniem …  dla Adama z 
okazji 30. urodzin  

  3. Z podziękowaniem …  dla Mariana 
Świczewskiego 

1730 Rzepce Nabożeństwo różańcowe 

1800 Rzepce Do Boskiej Op., przez wstaw. 
Matki Bożej i św. Walentego, z podzięko-
waniem …  w rodzinie Król 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podziękowaniem …  dla Patrycji z oka-

zji urodzin 
830 

1. Für †† Hildegard und Joachim Musiol 

und Bruder Henryk 

2. Für †† Eltern Imgard und Karl-Heinz Hulin 
3. Für †† Eheleute Imgard und Heinz Hulin 

905 Rzepce Dziękczynna za żniwa w intencji 
rolników z Rzepiec i Nowego Dworu 

1000 1. W intencji budowniczych i dobrodzie-
jów naszego kościoła parafialnego 

  2. Przez wst. Anioła Stróża, z podziękowa-
niem …  dla Julii Sawickiej z ok. 2. Ur. 

1130 1. Z podziękowaniem …  dla Bożeny i 
Norberta z okazji 25. rocz. ślubu 

  2. Z podziękowaniem …  dla Sylwii Janik 
z okazji urodzin i za † Eufemię Janik w 
rocznicę urodzin 

1400 Rzepce Różaniec dziękczynny za żniwa 
1500 Nabożeństwo różańcowe 

1600  Za † Jana Mainka 
1915 Koncert Festiwal Beethovenowski  

 – głogóweckie debiuty 

PONIEDZIAŁEK – 26.09.2022 

ŚRODA – 28.09.2022 

WTOREK – 27.09.2022 

PIĄTEK – 30.09.2022 

SOBOTA – 1.10.2022 

CZWARTEK – 29.09.2022 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA –  2.10.2022 
ROCZNICA POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 18 WRZEŚNIA 2022 R. 

1. W środę, wieczorem Msza św. w intencji naszej Ojczyzny, Ojca świętego, Telewizji Trwam i Radia 
Maryja. Po Mszy św. zapraszamy na spotkanie w sali klasztornej.  

2. Również w środę wieczorem, będzie sprawowana Msza św. w intencji o. Mateusza Wojtowicza, który 
świętuje swoje imieniny. Otoczmy Go naszą życzliwością i wsparciem modlitewnym. 

3.  Po wakacyjnej przerwie zapraszamy: 
- w każdy poniedziałek na spotkanie kręgu biblijnego po Mszy św. wieczornej 
- w każdy trzeci piątek miesiąca na Msze św. o godz. 17.30, a po nich na nabożeństwo z modlitwą o 
uzdrowienie. 
- w każdą pierwszą sobotę miesiąca na czuwania z cyklu Młodzi dla Jezusa.  
- Na kursy ewangelizacyjne: Droga na Synaj. Kolejną edycję kursu rozpoczniemy 29 września o 18.30.  

4. W bieżącym tygodniu przypadają następujące święta i wspomnienia liturgiczne: 
- w poniedziałek, święto św. Józefa z Kupertynu, prezbitera 
- we wtorek, świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon i Towarzyszy 
- w środę, święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty 
- w piątek, św. o. Pio z Pietrelciny, prezbitera 

 XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 25 WRZEŚNIA 2022 R. 
5. W piątek przybędzie do naszego klasztoru i Sanktuarium nowy współbrat - o. Adama Mikosiak, który 

do tej pory pracował jako socjusz w nowicjacie w Kalwarii Pacławskiej. Pamiętajmy o nim w naszej 
modlitwie. 

6. W najbliższą sobotę po Mszy św. porannej nabożeństwo maryjne z racji I soboty miesiąca i zmiana 
tajemnic różańcowych. 

7. O. Adam w najbliższą sobotę poprowadzi nabożeństwo wieczorne z cyklu Młodzi dla Jezusa, na które 
gorąco zapraszamy. To nabożeństwo będzie jednym z etapów naszego przygotowania do  Uroczy-
stości św. Ojca Franciszka z Asyżu, którą będziemy świętować 4 października. 

8. Od najbliższej soboty zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe, pół godziny przed Mszą św. 
wieczorną; w dni powszednie o 17.00, a w niedziele o 16.30. Starajmy się pielęgnować tę piękną 
formę pobożności maryjnej, powierzając opiece M.B. Różańcowej szczególnie nasze małżeństwa i 
rodziny, o które toczy się zaciekła walka duchowa.  

9. W przyszłą niedzielę, o godz. 18.00., zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, 
które poprowadzi Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz Sobek. W sposób 
szczególny zapraszamy Róże Żywego Różańca z naszego dekanatu. Nie będzie Różańca o g. 17.00. 

10. W bieżącym tygodniu przypadają następujące święta i wspomnienia liturgiczne: 
- we wtorek, św. Wincentego a Paulo, prezbitera 
- w środę, św. Wacława, męczennika 
- w czwartek, Święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 
- w piątek, św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła 
- w sobotę, św. Teresy od Dzieciatka Jezus, dziewicy i doktora Kościoła 



Intencje mszalne  
19 – 25 września  2022 r. 

 
 
Poniedziałek 

19 IX 

8.00 Za † Władysławę Kozdraś (greg. 19/30) 
17.30 1) W intencji s. Marianny Stochmiałek z okazji 90 rocz. urodzin o Boże 

błog., i opiekę MB Loret. (od FZŚ) 
2) Dziękczynna z prośbą z okazji 13 rocz. ślubu Daniela i Kasi o Boże błog i 
światło Ducha Świętego w wychowaniu dzieci 
3) Za † Maksymiliana Starościak (od Barbary Wilczek) 

Wtorek 
20 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Władysława Kret i †† z rodziny Kret i Grzybek 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 20/30) 

 
Środa 
21 IX 

8.00 Za † Sebastiana 8/10 
17.30 1) W intencji o. Mateusza; o dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. z 

okazji imienin 
2) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
3) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 21/30) 

 
Czwartek 

22 IX 

8.00 Za †† Olgę i Leona Stein, Annę i Gintra Steuer oraz  †† z pokrewieństwa 
17.30 1) W intencji Danuty w 60 rocz. urodzin o Boże błog. i opiekę MB Loret. 

2) Za † Antoniego Maciak w rocz. śmierci, żonę, †† z rodziny Maciak i Patoła 
3) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 22/30) 

 
Piątek 
23 IX 

8.00 O Boże błog., o zdrowie i siłę, a także szczęśliwą śmierć dla mamy w 98 rocz. 
urodzin 

17.30 1) W int. Reinarda; o Boże błog. i opiekę MB Loret. w 70 rocz. urodzin 
2) Za †† rodziców Marię i Jana Kraszewskich, pokrewieństwo z obu stron i 
dusze w czyśćcu cierpiące 
3) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 23/30) 

 
 

Sobota 
24 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 24/30) 

17.30 1) Dziękczynna za plony z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla 
Ośrodka Hodowli Zarodowej „Głogówek” i jego pracowników 
2) Za † matkę Elfrydę Hupas w rocz. śmierci 
3) O szczęście wieczne dla Janiny Stolarewskiej w 7 rocz. śmierci i 
wszystkich †† z rodziny  

 
 

Niedziela 
25 IX 

8.00 Za †† rodziców Marię i Walentego Macioszek, Annę i Jana Grelich oraz  
† siostrę Renatę 

9.30 1) Za †† Elżbietę Gnilka, brata i rodziców 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 25/30) 

12.00 Za poległego wujka Stanisława w 100 r. urodzin, †† rodziców Johana i 
Marię Heinze oraz †† z rodzin Heinze, Burczyk i Kołodziej 

17.00 Za † męża i ojca Pawła Lubczyk, rodziców Elżbietę i Franciszka Majewskich 
 

 



Intencje mszalne  
26 września – 2 października  2022 r. 

 
Poniedziałek 

26 IX 

8.00 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie, błog. 
Boże i opiekę MB Loret. dla Joanny Mrozek i Marii Breś, oraz o szczęśliwą 
operację dla Marii. 
2) Za †† Bronisława Śleziak i †† z rodz. Śleziak i Pasternak 

17.30 1) Za † Pawła Konrad w dniu urodzin 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 26/30) 

 
Wtorek 

27 IX 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za † Sebastiana Wawrzyniak i dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 27/30) 
 

Środa 
28 IX 

8.00  
17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza 

Malinowskich oraz o. Wacława Siniewicza 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 28/30) 

 
Czwartek 

29 IX 

8.00 Za † Wernera Grutzner w dniu urodzin 
17.30 1) O dary Ducha Świętego, Boże błog., opiekę MB Loret. i świętych 

Archaniołów dla o. Henryka z okazji urodzin 
2) Za † Władysławę Kozdraś (greg. 29/30) 

 
Piątek 
30 IX 

8.00 Za † Ferdynanda Klimowskiego, żonę Marię, córkę Annę, jej męża Romana 
i †† z rodziny Klimowskich 

17.30 Za † Władysławę Kozdraś (greg. 30/30) 
 

Sobota 
1 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg.1/30) 

17.30 1) W intencji Dominiki w dniu urodzin o Boże błog. i opiekę MB Loret. 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 1/30)  

 
 

Niedziela 
2 X 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 1) Za † męża Jana Pol (greg. 2/30) 

2) Za † Bogusława Fiuk (greg.2/30) 
12.00 Za †† rodziców Annę i Jerzego Damrat, †† dziadków Konstantynę i Leona 

Siedlaczek, †† Zofię i Karola 
17.00 Za † syna Jerzego Kopacz w dniu urodzin, za †† z rodziny Kopacz i Małek 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
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Pielgrzymka do Ziemi Świętej 
Termin wyjazdu: 13 – 21 lutego 2023 

DZIEŃ 1 Wylot z Polski. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie. 
 

DZIEŃ 2 Jerozolima. Góra Oliwna. Kościół Pater Noster, panorama starego miasta jerozolim-
skiego, Kościół Dominus Flevit, Ogród Oliwny i Kościół Wszystkich Narodów. Po południu prze-
jazd na Górę Syjon, gdzie odwiedzimy Wieczernik i symboliczyny Grób Dawida. Na koniec dnia 
odwiedziny w jednym z najpiękniejszych kościołów - Gallicantu czyli kur zapiał.  
 

DZIEŃ 3  Przejazd na północ Izraela. Cezarea Nadmorska (parkarcheologiczny) wspomnienie św. 
Pawła oraz Poncjusza Piłata. Hajfa z kościołem Stella Maris i współczesną panoramą Hajfy - 
panorama Ogrodów Bahajskich. Po południu Nazaret, odwiedziny w największym chrześcijań-
skim kościele na Bliskim Wschodzie - kościele Zwiastowania oraz w kościele św. Józefa. Wizyta 
w Kanie Galilejskiej - odnowa sakramentu małżeństwa.  
 

DZIEŃ 4  Rejs po Jeziorze Galilejskim. Wizyta w Tabga - kościól Rozmnożenia Chleba i Ryb oraz 
Prymatu Piotra. Góra Ośmiu błogosławieństw oraz Góra Tabor, na która wjedziemy specjalnymi 
busikami podziwiając piękną panoramę. Na koniec dnia odwiedzimy Kafarnaum tzw. Miasto 
Chrystusa. Powrót do Betlejem.  
 

DZIEŃ 5 Jerozolima. Przejście drogą krzyżową Via Dolorosa do Bazyliki Grobu Pańskiego. Zwie-
dzanie Bazyliki w całości, wejście na Golgotę oraz do Grobu Pańskiego.Czas wolny na starym 
mieście w Jerozolimie na kawę i zakup pamiątek. Po południu Kościół św. Anny i wizyta pod 
ścianą płaczu. Przejazd do Ain Karem. miejsca nawiedzenie św. Elżbiety i narodzin Jana Chrzci-
ciela.  
 

DZIEŃ 6 Betlejem. Zwiedzanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego wraz z Grotą Narodzenia oraz Ko-
ściołem św. Katarzyny. Przejście do Groty Mlecznej upamiętniającej ucieczkę św. rodziny do 
Egiptu. Po południu przejazd na Pole Pasterzy. Przejazd do Yad Vashem. Spacer po przylegają-
cym do niego parku.  
 

DZIEŃ 7  Przejazd do Betanii do kościoła Marii, Marty i Łazarza a następnie do Jerycha, najstar-
szego miasta na  świecie, gdzie staniemy pod Górą Kuszenia. Po południu wizyta nad Rzeką 
Jordan - odnowa sakramentu chrztu. Przejazd nad Morze Martwe - czas na wypoczynek i kąpiel.  
 

DZIEŃ 8 Wykwaterowanie z hotelu. przejazd na lotnisko i wylot do Polski.  

Więcej informacji wraz z formularze zgłoszeniowym na: 

www.parafia.glogovia.pl/duszpasterstwo/pielgrzymki 

 

Światowe Dni Młodzieży - Lizbona 
Termin wyjazdu: 22 lipca – 10 sierpnia 2023 

Piątek, 30 września 2022 roku o godz. 20.30 odbędzie się na plebanii w Głogówku  
spotkanie informacyjne dla zainteresowanych.  

W planie mamy odwiedzić po drodze m.in. Rietberg, Ribérac, Lourdes, Santiago de Compo-
stela, Fatimę, Gijon, Loyn oraz tydzień w górskiej diecezji Portugalii i główne dni w Lizbonie. 


